
Město Kyjov 

 komise 

1 

 

 

Zápis z jednání kulturní komise č. VII. 

 

 

Datum konání: 12. 10. 2021 

Místo konání: kancelář vedoucí OŠK 

Přítomni: Mario Kudela, Ing. Jarmila Sukopová, Mgr. Jana Truschingerová, Mgr. Jovanka 

Rybová, Jana Střížová, MUDr. Alena Černeková, Luboš Cahlík     

 

Omluveni: Daniel Čmelík, Marek Čmelík  
   

Hosté: PaedDr. Ilona Slaninová        

Zapisovatel(ka): Dana Sedláčková 

Ověřovatel(ka): Mario Kudela 

Čas jednání: 16:35 – 17:15 h 

Program jednání: 

1. Projednání návrhu Dotačního programu na podporu kultury v roce 2022 

Jednání kulturní komise (KK) bylo zahájeno v 16:35 hod. za přítomnosti 7 svých členů,  

(viz prezenční listina), konstatováním předsedy KK, že komise je usnášení schopná.   

 

Členové KK se dále věnovali bodům výše uvedeným v programu jednání. 

Průběh jednání:  

 

1. Projednání návrhu Dotačního programu na podporu kultury v roce 2022 

Členové komise dostali předem materiál k prostudování. V rámci programu k zásadním 

změnám nedochází. Předpokládaný celkový objem finančních prostředků vyčleněných 

z rozpočtu města Kyjova na podporu stanoveného účelu je 1 mil. Kč. (Skutečná částka bude 

stanovena schváleným rozpočtem na rok 2022.) Datum zveřejnění programu je 20. 10., termín 

zahájení příjmu dotací je 22. 11. 2021 a datum ukončení příjmu žádostí bude 10. 12. 2021.  

O žádostech rozhodne rada města Kyjova a Zastupitelstvo města Kyjova do 30. 6. 2022. 

Změna u povinných příloh k žádosti: Povinné přílohy - kopie dokladu jednoznačně 

prokazujícího právní osobnost žadatele (např. platné stanovy, zřizovací listina apod.) – 



Město Kyjov 

 komise 

2 

 

dokládá se pouze, pokud nejsou aktuální dokumenty veřejně přístupné na portálu Ministerstva 

spravedlnosti Justice.cz 

 

Jinak formulář Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kyjova z Dotačního programu 

na podporu kultury pro rok 2022 zůstává beze změn. Potřeba je opět věnovat pozornost tomu, 

aby žadatelé předkládali žádosti na aktuálním formuláři, který najdou na webových stránkách 

města. 

Přítomní členové KK hlasovali k návrhu:  
 

schválit návrh Dotačního programu na podporu kultury v roce 2022. 

 

Hlasování (7-0-0) 

Výsledek hlasování: 7-0-0, pro-proti-zdržel se 

Návrhy a doporučení Radě města Kyjova: 

 

Kulturní komise doporučuje Radě města Kyjova na základě hlasování členů komise 

schválit Dotační program na podporu kultury pro rok 2022 v navrženém znění. 

 

Co se týče způsobu hodnocení žádostí podaných do Dotačního programu na podporu kultury 

v roce 2022, shodli se přítomní členové KK, tento zachovat a postupovat při hodnocení jako 

v roce 2021. Zásady hodnocení podaných žádostí jsou obsaženy v programu.  
  

Přítomní členové KK hlasovali k návrhu: 

 

Zachovat způsob hodnocení žádostí podaných do Dotačního programu na podporu kultury v roce 
2022 a postupovat při jejich hodnocení jako v roce 2021. 

 

Hlasování (7-0-0) 

Výsledek hlasování: 7-0-0, pro-proti-zdržel se 

 

   

Zapsala: Dana Sedláčková  

Ověřil: Mario Kudela 


